
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 
 

 

 

1/2  
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 164 DEL 31.05.2019 

 

OGGETTO: PRESA D’ATTO DELLA DETERMINAZIONE N.495 DEL 31.05.2019 DEL 

DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI AL CITTADINO DEL COMUNE DI 

CASTELFRANCO EMILIA IN QUALITA’ DI RESPONSABILE DELLA CENTRALE 

UNICA DI COMMITTENZA. 

 

IL DIRETTORE 

  

RICHIAMATA 
la determinazione n. 420 del 14.05.2019 del Dirigente del Settore Servizi al cittadino del Comune di 

Castelfranco Emilia in qualità di Responsabile della Centrale Unica di Committenza, con la quale si 

disponeva l’aggiudicazione in via definitiva a favore  di OASI LAVORO spa Via Masetti, 5 - 40127 

Bologna, P.I. 02552531200 della procedura aperta per l’affidamento del contratto di 

somministrazione di lavoro a tempo determinato per diverse figure professionali presso l’ASP “Delia 

Repetto” con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo, sottoponendo il provvedimento alla condizione risolutiva di cui all’art. 92, comma 3, 

del D.lgs. 159/2011; 

 

RICHIAMATA ALTRESI’  la propria precedente determinazione n. 157 del 27.05.2017 con la 

quale si recepivano le risultanze della determinazione n. 420 del 14.05.2019 del Dirigente del Settore 

Servizi al cittadino del Comune di Castelfranco Emilia in qualità di Responsabile della Centrale Unica 

di Committenza e quindi di prendere atto dell’aggiudicazione definitiva della procedura aperta per 

l’affidamento del contratto di somministrazione di lavoro a tempo determinato per diverse figure 

professionali presso l’ASP “Delia Repetto” in favore di OASI LAVORO spa Via Masetti, 5 - 40127 

Bologna, P.I. 02552531200; 

 

VISTA la Determinazione n. 495 del 31.05.2019 con la quale si determinava la prosecuzione 

dell’efficacia dell’aggiudicazione definitiva disposta con propria determinazione n. 420 del 

14.05.2019.  

 

RITENUTO di recepire le risultanze della determinazione n. 495 del 31.05.2019 del Dirigente del 

Settore Servizi al cittadino del Comune di Castelfranco Emilia in qualità di Responsabile della 

Centrale Unica di Committenza e quindi di prendere atto dell’efficacia dell’aggiudicazione definitiva 

della gara in oggetto in favore di OASI LAVORO spa Via Masetti, 5 - 40127 Bologna, P.I. 

02552531200;  

 

DATO ATTO che si procederà al perfezionamento del contratto con le modalità previste dall’art. 32 

del D. Lgs n. 50/2016;  

 

DATO ATTO ALTRESI’: 

 che il CIG assunto dalla centrale unica di committenza e attribuito alla procedura in oggetto è 

7596636E54; 

 che il cig derivato, acquisito per la fase di esecuzione del contratto è 7921360111 



Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 
 

 

 

2/2  
 

 che, per l’appaltatore, sussiste l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 3 della L. 136/2010; 

 che la presente determinazione è soggetta a pubblicazione ai sensi dell’art. 1, comma 32, della 

Legge 190/2012; 

 

VISTI:  

 il D.lgs. n. 50/2016, così come modificato e integrato dal D.lgs. n. 56/2017; 

 lo Statuto di questa ASP approvato con deliberazione della Giunta della Regione Emilia Romagna 

n. 1825 del 11.11.2014, 

 la deliberazione dell’Amministratore unico di questa Asp n. 21 del 16.05.2019 esecutiva ai sensi 

di legge, con la quale si attribuivano alla sottoscritta le funzioni di Direttore;  

 

VERIFICATO CHE non sussiste obbligo di astensione per il sottoscritto nel caso di specie e, 

dunque, di non trovarsi in posizione di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6bis della legge 7 agosto 

1990, n. 241 e dell’art. 7 del DPR 62/2013, nonché ai sensi dell’art. 42 del D. Lgs. n. 50/2016; 

 

 

DETERMINA 

 

1. per le motivazioni indicate in premessa, che s’intendono nel presente dispositivo richiamate, di 

recepire le risultanze della determinazione n. 495 del 31.05.2019 del Dirigente del Settore Servizi 

al cittadino del Comune di Castelfranco Emilia in qualità di Responsabile della Centrale Unica di 

Committenza e quindi di prendere atto dell’ efficacia dell’aggiudicazione definitiva della 

procedura aperta per l’affidamento del contratto di somministrazione di lavoro a tempo 

determinato per diverse figure professionali presso l’ASP “Delia Repetto” in favore di OASI 

LAVORO spa Via Masetti, 5 - 40127 Bologna, P.I. 02552531200; 

2. di dare atto che si procederà al perfezionamento del contratto con le modalità previste dall’art. 32 

del D. Lgs n. 50/2016;  

3. di dare atto: 

che il CIG assunto dalla centrale unica di committenza e attribuito alla procedura in oggetto è 

7596636E54; 

che il cig derivato, acquisito per la fase di esecuzione del contratto è 7921360111; 

che, per l’appaltatore, sussiste l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 3 della L. 136/2010; 

che la presente determinazione è soggetta a pubblicazione ai sensi dell’art. 1, comma 32, della 

Legge 190/2012. 

 

 

 

 

 IL DIRETTORE 

(Dott.ssa Elena Zini) 


